تک برگی راه کارگر

یکشنبه 30 شهریور 1382 - 21 سپتامبر 2003 شماره 170

سردبیر: آرش کمانگر

روزنامه سیاسی کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

سازمان یابی مستقیم و مستقل خود مردم تنها راه پیشروی است

1 در انتخابات دوم خرداد 1376 و چند انتخابات بعد از آن، بخش بزرگی از مردم ایران، با استفاده هشیارانه از اختلافات درونی حکومتیان، نشان دادند که از حکومت اسلامی به جان آمده اند.